



Kunstnergruppen »Ni Liv« består fra venstre af Ingrid Korning, Anette Nørregaard Christiansen, Jette Gundorf, Lasse Birk, Rikke Fjalland og Ulla Bjervig. Siddende fra venstre er det Pernille Lysgaard Andersen, der hang op for Elisabeth Bækmark, formanden for kunstnergruppen, Bent Andersen, der sidder med et af Annette Staceys værker og Inger Andersen.

Foto: Allan Nørregaard

Hørsholm - 19. april 2014 06:04

Af [LARS SANDAGER RAMLOW](#)

Fest og farver i Fuglsanghus

Friske farver, finurlige former og flotte figurer - eller samlet i blot et »F« - festligt.

Ni meget forskellige kunstnere udstiller i den kommende måned i Fuglsanghus i Hørsholm. Trods forskelligheden er det dog en meget helstøbt udstilling, der appellerer bredt og giver publikum »en ordentlig én på opleveren«. Det skriver Frederiksborg Amts Avis lørdag.

- Ni Liv er en blandet flok, men trods hver enkelt kunstners forskellighed er det også en meget homogen gruppe, hvor der bliver grinet meget, og hvor alle har det godt sammen. Det, synes jeg, også kan ses i udstillingen. Der er spræl i den og masser af liv, siger Bent Andersen, der er formand for kunstnergruppen.

Til udstillingen siger formanden for Mikkeltorg Kunstforening, Bjørn Nielsen:

- I denne udstilling er der virkelig farver og former for enhver smag. Det er dygtige kunstnere, der alle laver ting, der er anderledes og unikke i forhold til, hvad man ellers ser. Både inden for malerier, keramik og pileflet. Og bragt sammen bliver det helt vildt. Disse kunstnere er både lokalt, regionalt og landskendt, påpeger han.

Der er fernisering i forbindelse med udstillingen lørdag den 19. april fra klokken 14.00 i Fuglsanghus. Efter ferniseringen er udstillingen åben alle fredage, lørdage og søndage fra klokken 12.00-17.00. Desuden er udstillingen åben 2. påskedag. »Ni Liv« og den livlige udstilling kan ses frem til søndag den 18. maj.

Den rummer 113 billeder, 116 keramiske værker og 20 pileflet. Samlet giver det 249 værker øjet kan gå på vandring i.

Læs hele artiklen og mere om kunstnerne i Frederiksborg Amts Avis lørdag.



Formanden for Mikkeltorg Kunstforening, Bjørn Nielsen i kulørt selskab med et af Jette Gundorfs værker.
Foto: Allan Nørregaard

Billig andelslejlighed sælges

Beliggende i Skovbrynet, Næstved. 60 m² med renoveret badeværelse og stor altan. Mdl. boligafgift inkl. aconto varme er 2.918 kr. Sund andelsforening og forældreklub er tilladt. Andelsværdien er 327.900 men sælges for kun 150.000 kr.
Tlf. 23 67 57 57

Læs også e-avisen

KLIK OG LOGIN

